
STARS ON ICE JAPAN TOUR 2025 札幌公演 応援パック

STARS ON ICE JAPAN TOUR 2025 札幌公演 応援パックをご購入いただいた皆様へ

受付日時・場所
①2025年4月12日(土)8:15練習見学開場 月寒体育館スケート場正面エントランス

②2025年4月13日(日)8:15練習見学開場 月寒体育館スケート場正面エントランス

※練習見学の入場順を決めるためのくじを引いていただきます。早くお越しいただいても入場の順番には影響いたしません。

受付開始時間の8:15以降にお越しください。

1 日の流れ 4月12日(土)／13日(日)共通

この度は「STARS ON ICE JAPAN TOUR 2025 札幌公演 応援パック」をご購入いただき、

誠にありがとうございます。公演当日のご案内をさせていただきます。

8:15

8:25

8:30～10:45

11:00

12日(土)

19:30頃
17:00公演終演次第

13日(日)

14:30頃
12:00公演終演次第

練習見学 受付開始

※受付時、専用パス・プログラムをお渡しいたします。

※入場順を決めるためのくじを引いていただきます。

練習見学 整列開始

※くじの番号順に整列いただきます。

※整列時間を過ぎてご来場の場合は、最後尾にお並びいただきます。

※サイン入りポスターの抽選は、練習見学入場時に実施いたします。

練習見学時間

※指定させていただくエリア内で自由席となります。

※練習はすべてのスケーターが参加するとは限りません。

※練習中の写真撮影を可としますが、SNS等へのアップはご遠慮下さい。

※撮影の際、フラッシュはご遠慮ください。

12:00公演 一般開場

※公演のチケットをお持ちの方は、12:00公演をお楽しみいただけます。

※12日(土)17:00公演の前の練習見学はございません。

お見送り専用ゾーン(屋外)集合・スケーターお見送り

※終演後、2ページ目「お見送り受付場所」に速やかにお集まりください。

※お見送り中の写真撮影を可としますが、SNS等へのアップはご遠慮下さい。

※お見送りゾーンには、終演時よりご入場いただけます。来ていただいた順番でのご入場となります。

※屋外で長い時間待機することになる可能性がございますので、暖かい服装でお越しください。

注意事項

・ パスの譲渡・転売は厳禁です。

・ 会場に駐車場はございませんので、あらかじめご了承ください。

・ お客様のご都合によりご来場できなかった場合でも、チケット料金の一部もしくは全額払い戻しはできかねますので、予めご了承ください。

・ 貴重品等の管理はご自身でお願いいたします。万一、紛失・盗難等の被害にあわれましても主催は一切の責任を負いかねます。

・ 会場内での事故、お客様同士のトラブル等について、主催は一切の責任を負いかねます。

・ 万一、体調が悪くなってしまった場合は、無理をせず速やかにお近くのスタッフへお申し出ください。

・ お客様のご都合により、「練習見学のみの参加」も「お見送りのみのご参加」も可能でございます。

途中参加の場合、サイン入りポスターの抽選にはご参加いただけない場合がございますのでご注意ください。

・ 「練習見学」にご参加が難しい方は、お見送り時に使用する専用パスと公式プログラムを関係者受付にてお渡しします。

「練習見学」や「お見送りゾーンへのご入場」は、スケーターとの距離が近くなる貴重な機会となります。

皆様の安全確保と円滑な運営のため、スタッフの案内・指示には必ずご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

ご来場されるみなさまが楽しく安心してご鑑賞いただけるよう、ご理解・ご協力をお願いいたします。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

スターズ・オン・アイス札幌公演 出演者・スタッフ一同



STARS ON ICE JAPAN TOUR 2025 札幌公演 応援パック

月寒体育館

集合場所のご案内


	スライド 1
	スライド 2

